secunda **col** propiciare dñe
supplicationib; nr̄is et aīaz
nr̄az medere languorib; ut
remissione peccata de tua sep̄
bñdictione letem̄. **ii col** **fac**
nos q̄s dñe d̄s nr̄ in tua devo
cione gaudere q̄a p̄petua ē et
plena felicitas sit et bonoz
om̄iū seruam̄ auctoz. **sal**
ho oīā Cognouerūt om̄s ad an
ulq; berlabee qd̄ fidelis samu
el p̄ph̄a esset dñi **col** **S** c̄i nomi
nis tui dñs timorē pariter
et amorē fac nos habere p̄

tuū q̄a unq̄ tuā gubernati
 one deservis quos in solidi
 tare ~~me~~ tue dilectionis insti
 tuis. **p̄b̄. a.** Homo q̄da fecit ce
 nā magnā & vocavit multos
 & misit servū suū hora cene di
 dice iuitatis ut veniret quia
 omnia parata s̄ al' **oī. a.** Si autē i
 plateas & vias civitatis & pau
 pes acerbiles cecos & claudos
 cōpelle iire ut impleat̄ domū
 mea. **Sallo. oī. a.** prevaluit autē
 dauid i philisteo i funda & lapi
 & i nomine dñi. **oī. a.** De p̄cationē

nrām q̄s dñe benignū graudi
et q̄b; supplicandi prās affec
tum r̄bue deffensionis aux
iliū p. **6. a.** Q̄s er uobis homo q̄
habet centū oues et si p̄diderit
unā ex illis n̄ne dimittit nona
ginta nouē in deserto et uadit
ad illā q̄ p̄ierat donec iueniat
at **o. a.** Que mulier habens drag
mas decē et si p̄diderit dragmā
unā n̄ne accendit lucernā et
uertit domū et q̄rit diligent̄
donec iueniat. **20. iiii. o. a.** Tra
ter Saul dixit n̄ mille dederit

et filio ysaie dederunt decem milia.
colp protectore in te sperantem deus
 sine quo nichil est ualidum ni-
 chul semper multiplica super nos
 misericordiam tuam ut te rectore te
 duce sic transieram per bona tem-
 poralia ut non amittam eternam.
ba cilitate ergo misericordes
 quia et per uos misericordes est dicit
 dominus. **Ma** nolite iudicare et non
 iudicabimini in quo enim iudici
 o iudicaueritis iudicabimini
 dicit dominus. **Do** uos autem quia enim in omni-
 bus sic dauid fidelis inuentus est

in regno tuo egrediens et regre-
diens et p[ro]gens ad ip[s]u[m] regis. **vi**
Da nobis d[omi]ne q[uo]s ut in mundi
curfus pacifice nob[is] tuo ordi-
ne dirigat[ur] et certia tua in qua
deuocione letet[ur] p[er] **vi** Ascendens
st[ans] in animum et sedens docebat
turbas al[ia] **vi** Preceptor[um] p[ro]tra
noctem laborantes nichil cepim[us]
in i[ur]bo aut[em] tuo laxabo rete. **salu**
vi **H**onne iste est dauid de q[ui]o
canebant i[n] choro dicentes saul
percussit mille et dauid decem
milia in milib[us] suis **vi** **O**s qui

diligentib; te bona invisibilia
parasti in funde cordib; nr̄is
tu amoris affectū ut te iom-
nib; et sup omnia diligentes
pmisiones tuas q̄ omne de-
sideriū supant et seqm̄. **6. 21.**
si habundaverit iusticia nr̄a
plus qm̄ scribar; et phariseor;
n̄ intrabitis i regnū celor;
Si offers munus tuū ante
altare et recordat' fueris q̄
frat' tuus habet aliqd̄ adū
sū te relinq̄ ibi munus tuū
ante altare et uade prius te